
CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 05/QĐ-HĐTD Quảng Ninh, ngày 11 tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt danh sách thí sinh tham dự sát hạch các kỹ năng ngoại ngữ tiếng 

Anh, công nghệ thông tin cơ bản tại Vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức vào làm 

việc tại Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 406/QĐ-CHHVN ngày 27/3/2024 của Cục Hàng hải Việt 

Nam về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 930/QĐ-CVHHQN ngày 25/9/2024 của Giám đốc Cảng 

vụ Hàng hải Quảng Ninh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm 

việc tại Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh; 

Xét đề nghị của Ban Kiểm tra Phiếu Đăng ký dự tuyển kỳ xét tuyển viên chức 

vào làm việc tại Cảng vụ Hàng hải Quảng Ninh năm 2024 tại Báo cáo ngày 

11/10/2024 về kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển; 

Xét đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách 06 (sáu) thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo yêu 

cầu của vị trí việc làm được tham dự sát hạch các kỹ năng: ngoại ngữ tiếng Anh, công 

nghệ thông tin cơ bản tại Vòng 1 kỳ xét tuyển viên chức vào làm việc tại Cảng vụ 

Hàng hải Quảng Ninh (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký 

Các thành viên Hội đồng, các Ban giúp việc Hội đồng và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- Lưu: HĐTD. 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Chu Giang 



2 

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM 

CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
    

   

DANH SÁCH THÍ SINH THAM DỰ SÁT HẠCH KỸ NĂNG 

(kèm theo Quyết định số 05/QĐ-HĐTD ngày 11/10/2024 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Cảng 

vụ Hàng hải Quảng Ninh) 
 
 

Số 

TT 
Họ và tên 

Ngày sinh Đăng ký dự 

tuyển vị trí việc 

làm 

Trình độ Sát hạch kỹ năng 

Ghi chú 
Nam Nữ Ngoại ngữ Tin học 

Tiếng 

Anh 

CNTT  

cơ bản 

1 Phạm Dương Việt Anh 12/7/2002  
Quản lý công 

nghệ thông tin 

Aptis 102/200 

(Bậc 3) 
Cử nhân X -  

2 Lương Thị Hường  15/02/1996 Quản lý vận tải 
CEFR A2 

(Bậc 2) 

Ứng dụng 

CNTT cơ bản 
X X  

3 Phạm Gia Long 07/5/2000  Quản lý vận tải 
CEFR A2 

(Bậc 2) 

Ứng dụng 

CNTT cơ bản 
X X 

 

4 Tô Xuân Phương 24/01/1996  Quản lý vận tải Bậc 3 
Ứng dụng 

CNTT cơ bản 
X X 

 

5 Nguyễn Thị Hải Yến  17/6/1989 Quản lý vận tải Cử nhân 
Tin học   

trình độ B 
- X 

 



3 

6 Hoàng Duy Đàn 15/12/1987  

An ninh, an toàn 

giao thông hàng 

hải 

CEFR B1 

(Bậc 3) 

Tin học 

trình độ B 

(Ứng dụng 

CNTT cơ 

bản) 

X X 

 

*Tổng số: 06 thí sinh 
 

 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:18:08+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Quảng Ninh
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:18:20+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Quảng Ninh
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-15T15:18:35+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Quảng Ninh
	CẢNG VỤ HÀNG HẢI QUẢNG NINH<cangvu.qnh@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




